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Livslang glede i 
gym og turn 

 

  

Utlysning av kretsmesterskap i Teamgym enkeltapparater høsten 2026 

  
Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets søker arrangør til kretsmesterskap (KM) i 2026.  
  
 
Dato: 24.-25. oktober 2026 
NB! På bakgrunn av antall påmeldinger blir det satt om konkurransen blir på én eller to dager. 
Alder: Rekrutt, junior og senior 
Klasser: Kvinner, Menn og Miks 
 

Følgende må fremkomme i søknaden: 

Hvilken konkurranse det søkes på̊. 
Hvilken hall konkurransen/mesterskapet skal avholdes i, med informasjon om størrelse på̊ hallen 

og antall tilskuerplasser (størrelsen på̊ hallen må̊ oppfylle kravene). 
NB! Det må̊ være avklart og bekreftet at hallen konkurransen/mesterskapet som skal benyttes 
er tildelt søker av arrangementet. 

En oversikt på̊ hvilke apparater som skal benyttes. 
En bekreftelse på̊ at apparatene oppfyller kravene i retningslinjene. 
Hvilken relevant arrangementserfaring laget har de siste å rene – fortrinnsvis fra gymnastikk- og 

turnaktiviteter. 
 
De som søker bekrefter ved å søke at de skal arrangere i henhold til begge disse 
retningslinjene. Retningslinjene følger gjeldende reglement fra NGTF. 
 

Søknadsfrist 

Søknader sendes til: tropp@vogtk.no innen 15. april 2026. 
NB! Eventuelle søknader som kommer inn etter fristen vil ikke bli behandlet. 
 
Viser til: Arrangørveileder - Kretsmesterskap i troppsgymnastikk. 
 

Annet 

Arrangør vil kunne motta bistand fra kretsutvalg troppsgymnastikk for gjennomføring, organisering, 
dommeroppsett og konkurranseoppsett.  
Ved spørsmål ta kontakt med teknisk utvalg troppsgymnastikk på tropp@vogtk.no. 
 
Kretsstyret har vedtatt å dekke alle dommerkostnader for kretsen sine konkurranser i 2024, slik at en 
av de største utgiftene ved å arrangere konkurranser reduseres betraktelig for arrangør.  
  
  

Med vennlig hilsen  
v/konkurranseutvalget TeamGym  

Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets  
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